
IČO správce FO AF Kontakty sklepy
m.č. celkem % typ

35 1 Nad Úžlabinou 443, 444, 
445, 446 28990471 Společenství Nad Úžlabinou 

443, 444, 445, 446, Praha 10 485 / 11021 4,40% méně než 10% Centra 40,00 Kč 0,00 Kč Jan Kopecký - jan.kopecky74@gmail.com není v PV

39 2 Průběžná 1938, 1939, 
1940 a 1941 24785814

Společenství pro dům s 
budovami č.p. 1938 až 1941 
Praha10 - Strašnice

1873 / 10507 17,83% Slabá minorita Centra 25,00 Kč 0,00 Kč Ing.Stanislava Seidlová - 1938svj1941@centrum.cz SV

55 3 U Roháč. kasáren 188 75145430 Společenství U Roháčových 
kasáren č.p.188, Praha 10 1401 / 7853 17,84% Slabá minorita Centra 48,00 Kč 0,00 Kč Jitka Vítková - SVJRohacky@seznam.cz není v PV

56 4 Útulná 504, 505, 
506, 507 28959663 Společenství vlastníků Útulná 

504 - 507, Praha 10 824 / 30983 2,66% méně než 10% Centra 35,00 Kč 0,00 Kč Alena Nádeníková - AlenaNadenikova@seznam.c SV

69 5
Vršovická ,  
Uzbecká  a  
Moskevská 

1461, 1462, 
1463, 1464 29021651

Společenství  Vršovická 
1461,1462, Uzbecká 1463, 
Moskevská 1464, Praha 10

29459 / 283584 10,39% Slabá minorita Centra 30,00 Kč 0,00 Kč Ing. Vladimír Zasadil, CSc., v.zasadil@seznam.cz SV

70 6
Vršovická, 
Jerevanská a 
Bajkalská 

1158 , 1159, 
1160 a 1161 24721026

Společenství Vršovická 1158, 
Jerevanská 1159, 1160 a 
Bajkalská 1161, Praha 10

5553 / 62198 8,93% méně než 10% Centra 45,00 Kč 0,00 Kč Ing. EMILIAN AUBRECHT - emilian.aubrecht@seznam.cz SV

76 7 Ruská 946 24182940 SV bytů Ruská 946, Praha 10 3239 / 13939 23,24% Slabá minorita Centra 40,00 Kč 0,00 Kč Ing. Šťěpán Dvořák - svj-ruska-946@seznam.cz není v PV

85 8 Průběžná 1823,1824,1
825,1826 24312142

Společenství REZEDA 
1823,1824,1825,1826,              
Praha 10

4960 / 37323 13,29% Slabá minorita Centra 40,00 Kč 0,00 Kč
TOMÁŠ BULIS - svjrezeda@seznam.cz

SV

162 9 Moskevská 366 03183629 SV Moskevská 366/23,               
Praha 10 - Vršovice 2522 / 8309 30,35% Silná minorita PMC Facility, a.s. 40,00 Kč 800,00 Kč Jiří Tichý - 7moskevska23@seznam.cz SV

Podíl m.č.číslo k 
založení sku

teč
ný

  
po

čet
 SV

J

Ulice Číslo popisné Název SVJ


